bathlife

DETALJERAD INFORMATION

Artikelnummer
EAN

Produktmatt och -vikt
Hojd (mm)

Bredd (mm)

Djup (mm)

Tjocklek glas (mm)
Nettovikt (kg)
Vanster-/hdgerutférande

7330027158808

1900

900

6

6

21,3
Vanster/Hoger

Bredd 900 mm har langdmattet 688 mm (se mattskiss).

Material och ytbehandling
Huvudsakligt material
Profil

Farg

Forpackningsmatt och -vikt
Forp. bredd (m)

Forp. héjd (m)

Forp. langd (m)

Bruttovikt (kg)

Ovrigt

Placering

DUSCHDORR BATHLIFE MANGSIDIG
900 H/P KLARGLAS SVART

Artnr: 40842620

Hardat sakerhetsglas
Aluminium
Svart

0,060
2,090
1,000
24,300

Mot vagg



